
2020 年 4 月 1 日 

お得意先各位 

南 国 殖 産 株 式 会 社 

代表取締役 永山在紀 

 

事業譲受に関するお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、過日、株式会社沢田防災技研様からご案内のあった通り、シャッターガード事業を

南国殖産株式会社が譲り受けることで合意し、契約を締結いたしました。 

 株式会社沢田防災技研様について、永年にわたり賜りましたご愛顧ご厚情に対しまして、

弊社からも衷心より御礼申し上げます。今後は弊社における新しい体制で皆様のご要望に

お応えしていく所存でございますので、ご高承の上、シャッターガード製品につきまして 

引き続きご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。 

 なお、従前の株式会社沢田防災技研シャッターガード製品に関する引き合いご注文は、 

事業譲受日である 2020 年 4 月 1 日以降、南国殖産株式会社にて承りますので、下記まで 

ご連絡下さいます様、お願い申し上げます。 

また、事業譲受日以降に株式会社沢田防災技研宛に頂戴いたしましたご注文に関しまし

ても勝手ながら、南国殖産株式会社に移管されることにつきましてもご承諾、ご理解賜りま

すよう併せてお願い申し上げます。  

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【事業継承／事業譲受会社】 

南国殖産株式会社 

担当部署  建設資材事業本部 建設開発事業部 リフォーム課 

連絡先   〒890-0053 鹿児島県鹿児島市中央町１８番地１ 

ご発注先  電 話 番 号  099-251-5851 

FAX 番号 099-253-1575 

メールアドレス reform@nangoku-group.com  

 担当者   防災減災担当課長 濵﨑利洋  t-hamasaki@nangoku-group.com 

       営業技術課長   家村秀史  h-iemura@nangoku-group.com 

       営業担当     髙津原亮  r-koutuhara@nangoku-group.com 

       営業担当         村上佳菜子  k-murakami@nangoku-group.com 

 

【事業譲受日】2020 年 4 月 1 日(水) 

以上 


